АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября  2015 года № 290
Внесение изменений в муниципальную программу  «Содействие созданию
 условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления
 своих полномочий в МО Путиловское сельское поселение»
            1. Внести в постановление   администрации МО Путиловское сельское поселение  от 25.02.2015 № 48 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Содействие созданию условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий в  МО Путиловское сельское поселение»  следующие изменения:

          1).В приложение 1 «Адресный перечень мероприятий по муниципальной программе  «Содействие созданию условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий в  МО Путиловское сельское поселение»  на 2015 год изложить в новой редакции
           2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  на Интернет сайте МО Путиловское сельское поселение.

          3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         В.И.Егорихин
Разослано: дело, администрации КМР
Приложение №1

	Адресный перечень

	мероприятий муниципальной целевой программы «Содействие созданию условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий в  МО Путиловское сельское поселение»

	Мероприятия
	Территориальная принадлежность (муниципальное образование)
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования ( тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2015 год

	 1
	Приобретение и доставка щебня д.Нижняя Шальдиха
	МО Путиловское сельское поселение
	2015
	320,925

	308,893
	30,88956

	 2
	Приобретение и доставка щебня. д. Поляны
	МО Путиловское сельское поселение
	2015
	224,643

	199,030
	19,9026

	 3
	Приобретение и доставка щебня д.Горная .Щальдиха
	МО Путиловское сельское поселение
	2015
	385,11

	265,930
	26,593

	 4
	Приобретение и доставка щебня д.Петровщина
	МО Путиловское сельское поселение
	2015
	256,74

	176,826
	17,6828

	 5
	Приобретение и доставка щебня  д.Валовщина
	МО Путиловское сельское поселение
	2015
	320,925

	221,723
	22,1728

	 6
	Приобретение и доставка щебня д.Алексеевка
	МО Путиловское сельское поселение
	2015
	128,37

	22,103
	2,2106

	7
	Приобретение и доставка щебня в поселок при железнодорожной ст.Назия
	МО Путиловское сельское поселение
	2015
	641,86

	553,134
	55,31384

	Выравнивание

	2015
	356,1688

	323,791
	32,3778

	Итого на 2015 год
	2278,573

	2071,43
	207,143